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Mechanické posuvy

ROLLAN

Katalogová cena  
Kč bez DPH

160360 GEZE-ROLLAN 80 NT - SOFTSTOP - levé, pravé nebo oboustranné tlumení 1 217,00 Kč

120150 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - horní profil  á metr - Alu 325,00 Kč

160363 GEZE-ROLLAN 40 NT - dvouvozík - 40 kg - šedý + šroub 212,00 Kč

160364 GEZE-ROLLAN 80 NT - dvouvozík - 80 kg - šedý + šroub 501,00 Kč

125858 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - úchyt na zeď - pozink 47,00 Kč

069991 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - úchyt na strop - pozink 50,00 Kč

026654 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - nosná deska - pozink 33,00 Kč

142364 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - úchyt na sklo 30 mm bez krytu, set 2 ks - Alu 2 443,00 Kč

142365 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - úchyt na sklo 30 mm s krytem - stříbrná EV 1 2 847,00 Kč

142367 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - úchyt na sklo 30 mm s krytem - RAL … 4 195,00 Kč

142366 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - úchyt na sklo 30 mm s krytem - nerez 3 209,00 Kč

142373 GEZE-ROLLAN 40 / 80  - koncovka pro průběžný kryt úchytu na sklo 30 mm - pár 1 135,00 Kč

143346 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - sada bočnic 30 mm - stříbrná EV 1 212,00 Kč

142369 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - sada bočnic 30 mm - černá 115,00 Kč

142370 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - sada bočnic 30 mm - RAL … 1 391,00 Kč

143347 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - sada bočnic 30 mm - nerez 227,00 Kč

142371 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - krycí průběžný profil 30 mm - 3m, cena á metr - stříbrná EV1 826,00 Kč

142372 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - krycí průběžný profil 30 mm - 3m, cena á metr - nerez 1 659,00 Kč

125586 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - úchyt na sklo 45 mm bez krytu, set 2 ks - Alu 2 597,00 Kč

125585 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - úchyt na sklo 45 mm s krytem - stříbrná EV 1 3 022,00 Kč

126216 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - úchyt na sklo 45 mm s krytem - RAL … 8 522,00 Kč

134986 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - úchyt na sklo 45 mm s krytem - nerez 3 354,00 Kč

133740 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - koncovka pro průběžný kryt úchytu na sklo 45 mm - pár 878,00 Kč

137359 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - sada bočnic 45 mm - stříbrná EV 1 854,00 Kč

125582 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - sada bočnic 45 mm - černá 118,00 Kč

137360 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - sada bočnic 45 mm - nerez 1 083,00 Kč

126107 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - krycí průběžný profil 45 mm - 3m, cena á metr - stříbrná EV1 595,00 Kč

135034 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - krycí průběžný profil 45 mm - 3m, cena á metr - nerez 1 046,00 Kč

120161 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - doraz s aretací 138,00 Kč

120192 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - doraz 82,00 Kč

002191 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - zemní vedení - pozink 35,00 Kč

120417 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - zemní vedení pro sklo 8-12 mm - stříbrná 504,00 Kč

149657 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - zemní vedení pro sklo 8-12 mm - RAL ... 474,00 Kč

148019 GEZE-ROLLAN 40 / 80 - zemní vedení pro sklo 8-12 mm - barva nerez 555,00 Kč

CDA/KH20SSS BAR - mušle 8 - 12 mm sklo - nerez 1 554,00 Kč

PERLAN

128660 GEZE-PERLAN 140 - horní profil pro SOFTSTOP 6 m - á metr - Alu 810,00 Kč

128662 GEZE-PERLAN 140 - horní profil pro SOFTSTOP 6 m - á metr - nerez 1 182,00 Kč

119649 GEZE-PERLAN 140 - krytka pro horní profil - černá 47,00 Kč

064346 GEZE-PERLAN 140 - dvouvozík se šroubem 748,00 Kč

120087 GEZE-PERLAN 140  KS - dvouvozík se šroubem 1 080,00 Kč

064236 GEZE-PERLAN 140 - nosná deska - pozink 35,00 Kč

117355 GEZE-PERLAN 140  KS - nosná deska - nerez 215,00 Kč

138015 GEZE-PERLAN 140 - zápustné nosné desky 2 ks 3 143,00 Kč

119318 GEZE-PERLAN 140 - úchyt na zeď 135,00 Kč



119319 GEZE-PERLAN 140  KS - úchyt na zeď 413,00 Kč

119315 GEZE-PERLAN 140 - úchyt na strop - pozink 221,00 Kč

138099 GEZE-PERLAN 140 - distanční podložky pro montáž profilu - á ks baleno po 6 ks 55,00 Kč

130414 GEZE-PERLAN 140 - skrytý úhelník na stěnu 37 mm - á metr - stříbrná EV1 870,00 Kč

130463 GEZE-PERLAN 140 - skrytý úhelník na stěnu 37 mm - á metr - nerez 1 126,00 Kč

130432 GEZE-PERLAN 140 - koncovka skrytého úhelníku 37 mm - stříbrná EV1 - pár 526,00 Kč

130433 GEZE-PERLAN 140 - koncovka skrytého úhelníku 37 mm - nerez - pár 601,00 Kč

130435 GEZE-PERLAN 140 - skrytý úhelník na stěnu 43 mm - á metr - stříbrná EV1 892,00 Kč

130444 GEZE-PERLAN 140 - skrytý úhelník na stěnu 43 mm - á metr - nerez 1 162,00 Kč

130141 GEZE-PERLAN 140 - koncovka skrytého úhelníku 43 mm - stříbrná EV1 - pár 552,00 Kč

130142 GEZE-PERLAN 140 - koncovka skrytého úhelníku 43 mm - nerez - pár 643,00 Kč

136712 GEZE-PERLAN 140 - podkladní profil pro skrytý úhelník - 10 mm - á metr - stříbrná EV1 604,00 Kč

136716 GEZE-PERLAN 140 - podkladní profil pro skrytý úhelník - 10 mm - á metr - nerez 972,00 Kč

136732 GEZE-PERLAN 140 - set čelního krytu pro skrytý úhelník - 10 mm - stříbrná EV1 571,00 Kč

136733 GEZE-PERLAN 140 - set čelního krytu pro skrytý úhelník - 10 mm - nerez 634,00 Kč

136734 GEZE-PERLAN 140 - set čelního krytu pro skrytý úhelník - 20 mm - stříbrná EV1 598,00 Kč

136735 GEZE-PERLAN 140 - set čelního krytu pro skrytý úhelník - 20 mm - nerez 652,00 Kč

132229 GEZE-PERLAN 140 - šrouby se zápustnou hlavou pro skrytý úhelník - SOFTSTOP - á kus 10,00 Kč

127311 GEZE-PERLAN 140 - těsnící guma pro skrytý úhelník  200 m - á 1 metr 38,00 Kč

142364 GEZE-PERLAN 140 - úchyt na sklo 30 mm bez krytu, set 2 ks - Alu 2 443,00 Kč

142365 GEZE-PERLAN 140 - úchyt na sklo 30 mm s krytem - stříbrná EV 1 2 847,00 Kč

142367 GEZE-PERLAN 140 - úchyt na sklo 30 mm s krytem - RAL … 4 195,00 Kč

142366 GEZE-PERLAN 140 - úchyt na sklo 30 mm s krytem - nerez 3 209,00 Kč

142373 GEZE-PERLAN 140 - koncovka pro průběžný kryt úchytu na sklo 30 mm - pár 1 135,00 Kč

143346 GEZE-PERLAN 140 - sada bočnic 30 mm - stříbrná EV 1 212,00 Kč

142369 GEZE-PERLAN 140 - sada bočnic 30 mm - černá 115,00 Kč

142370 GEZE-PERLAN 140 - sada bočnic 30 mm - RAL … 1 391,00 Kč

143347 GEZE-PERLAN 140 - sada bočnic 30 mm - nerez 227,00 Kč

142371 GEZE-PERLAN 140 - krycí průběžný profil 30 mm - 3m, cena á metr - stříbrná EV1 826,00 Kč

142372 GEZE-PERLAN 140 - krycí průběžný profil 30 mm - 3m, cena á metr - nerez 1 659,00 Kč

142634 GEZE-PERLAN 140 - gumová vložka do svěrného profilo 30 mm 396,00 Kč

125586 GEZE-PERLAN 140 - úchyt na sklo 45 mm bez krytu, set 2 ks - Alu 2 597,00 Kč

125585 GEZE-PERLAN 140 - úchyt na sklo 45 mm s krytem - stříbrná EV 1 3 022,00 Kč

126216 GEZE-PERLAN 140 - úchyt na sklo 45 mm s krytem - RAL … 8 522,00 Kč

134986 GEZE-PERLAN 140 - úchyt na sklo 45 mm s krytem - nerez 3 354,00 Kč

133740 GEZE-PERLAN 140 - koncovka pro průběžný kryt úchytu na sklo 45 mm - pár 878,00 Kč

137359 GEZE-PERLAN 140 - sada bočnic 45 mm - stříbrná EV 1 854,00 Kč

125582 GEZE-PERLAN 140 - sada bočnic 45 mm - černá 118,00 Kč

137360 GEZE-PERLAN 140 - sada bočnic 45 mm - nerez 1 083,00 Kč

126107 GEZE-PERLAN 140 - krycí průběžný profil 45 mm - 3m, cena á metr - stříbrná EV1 595,00 Kč

135034 GEZE-PERLAN 140 - krycí průběžný profil 45 mm - 3m, cena á metr - nerez 1 046,00 Kč

133022 GEZE-PERLAN 140 - gumová vložka do svěrného profilo 45 mm 189,00 Kč

127961 GEZE-PERLAN 140 - GGS set - sklo 8 - 12 mm 13 965,00 Kč

119362 GEZE-PERLAN 140 - doraz do profilu - plast 100,00 Kč

064242 GEZE-PERLAN 140 - pružina pro aretaci - plast 19,00 Kč

069274 GEZE-PERLAN 140 - doraz do profilu  s aretací 224,00 Kč

002191 GEZE-PERLAN 140 - zemní vedení - pozink 35,00 Kč

120417 GEZE-PERLAN 140 - zemní vedení pro sklo 8 - 12 mm - stříbrná EV1 504,00 Kč

149657 GEZE-PERLAN 140 - zemní vedení pro sklo 8-12 mm - RAL … 474,00 Kč

148019 GEZE-PERLAN 140 - zemní vedení pro sklo 8-12 mm - barva nerez 555,00 Kč

134990 GEZE-PERLAN 140  - zemní vedení pro sklo 8-12 mm - nerez 2 371,00 Kč

139924 GEZE-PERLAN 140 - Perlan AUT - NT - set - dřevo 39 056,00 Kč

139925 GEZE-PERLAN 140 - Perlan AUT - NT - set - sklo 40 599,00 Kč

139994 GEZE-PERLAN 140 - Perlan AUT - NT - napájecí zdroj 3 888,00 Kč

141500 GEZE-PERLAN 140 - Perlan AUT - NT - ozubený řemen - á metr 202,00 Kč

134280 GEZE-PERLAN 140 - Perlan AUT - NT - držák řemenu - dřevo 1 095,00 Kč



134281 GEZE-PERLAN 140 - Perlan AUT - NT - držák řemenu - úchyt na sklo 45 mm 1 095,00 Kč

143295 GEZE-PERLAN 140 - Perlan AUT - NT - držák řemenu - úchyt na sklo 30 mm 1 095,00 Kč

147543 GEZE-PERLAN 140 - Perlan AUT 2 - set 22 510,00 Kč

126181 GEZE-PERLAN 140 - Perlan AUT - ovládací panel bez řízení 571,00 Kč

134280 GEZE-PERLAN 140 - Perlan AUT 2 - držák řemenu - dřevo 1 104,00 Kč

141500 GEZE-PERLAN 140 - Perlan AUT 2 - ozubený řemen 202,00 Kč

139206 GEZE-PERLAN 140 - set Duosync 2 - dřevo 6 134,00 Kč

139207 GEZE-PERLAN 140 - set Duosync 2 - sklo 6 134,00 Kč

134280 GEZE-PERLAN 140 - set Duosync - držák řemenu - dřevo 1 095,00 Kč

134281 GEZE-PERLAN 140 - set Duosync - držák řemenu - úchyt na sklo 45 mm 1 095,00 Kč

143295 GEZE-PERLAN 140 - set Duosync - držák řemenu - úchyt na sklo 30 mm 1 095,00 Kč

130891 GEZE-PERLAN 140 - set Teleskop dvoukřídlé 6 303,00 Kč

130892 GEZE-PERLAN 140 - set Teleskop pro třetí křídlo 5 558,00 Kč

134035 GEZE-PERLAN 140 - Montážní sada pro zanýtování lanka - Teleskop 833,00 Kč

128876 GEZE-PERLAN 140 - SOFTSTOP - krátká verze - jednostranné tlumení - 80 kg 4 756,00 Kč

128877 GEZE-PERLAN 140 - SOFTSTOP - střední verze - jednostranné tlumení - 80 kg 4 843,00 Kč

150071 GEZE-PERLAN 140 - SOFTSTOP - DUO - oboustranné tlumení - 80 kg 6 303,00 Kč

128891 GEZE-PERLAN 140 - SOFTSTOP - dlouhá verze - oboustranné tlumení - 80 kg 7 020,00 Kč

126963 GEZE-PERLAN Festfeld - horní profil 6 m - á metr - stříbrná EV1 995,00 Kč

128344 GEZE-PERLAN Festfeld - horní profil 6 m - á metr - nerez 1 656,00 Kč

128652 GEZE-PERLAN Festfeld - horní profil pro SOFTSTOP 6 m - á metr - stříbrná EV1 1 239,00 Kč

128654 GEZE-PERLAN Festfeld - horní profil pro SOFTSTOP 6 m - á metr - nerez 1 822,00 Kč

126965 GEZE-PERLAN Festfeld - U profil 6 m - á metr - stříbrná EV1 277,00 Kč

128294 GEZE-PERLAN Festfeld - U profil 6 m - á metr - nerez 842,00 Kč

127001 GEZE-PERLAN Festfeld - koncovka U profil + zasklívací podložky - stříbrná EV1 197,00 Kč

128361 GEZE-PERLAN Festfeld - koncovka U profil + zasklívací podložky - nerez 233,00 Kč

127003 GEZE-PERLAN Festfeld - U krycí profil - á metr - stříbrná EV1 226,00 Kč

128342 GEZE-PERLAN Festfeld - U krycí profil -  á metr - nerez 423,00 Kč

126869 GEZE-PERLAN Festfeld - těsnění skla 12 m - á metr - šedá 50,00 Kč

158650 GEZE-PERLAN Festfeld - těsnění skla 12 m - á metr - černá 50,00 Kč

CDA/KH20SSS BAR - mušle 8 - 12 mm sklo - nerez 1 554,00 Kč

PERLAN - kryt 100 mm

137606 GEZE-PERLAN 140 - Kryt 100 mm - á metr - stříbrná EV1 688,00 Kč

137613 GEZE-PERLAN 140 - Kryt 100 mm - á metr - nerez 1 261,00 Kč

137864 GEZE-PERLAN 140 - Kryt 100 mm - sestava záslepek pro dřevěný křídla - pár - stříbrná EV1 552,00 Kč

137868 GEZE-PERLAN 140 - Kryt 100 mm - sestava záslepek pro dřevěný křídla - pár - RAL … 3 586,00 Kč

137866 GEZE-PERLAN 140 - Kryt 100 mm - sestava záslepek pro dřevěný křídla - pár - nerez 634,00 Kč

137865 GEZE-PERLAN 140 - Kryt 100 mm - sestava záslepek pro skleněný křídla - pár - stříbrná EV1 543,00 Kč

137869 GEZE-PERLAN 140 - Kryt 100 mm - sestava záslepek pro skleněný křídla - pár - RAL … 3 649,00 Kč

137867 GEZE-PERLAN 140 - Kryt 100 mm - sestava záslepek pro skleněný křídla - pár - nerez 622,00 Kč

137863 GEZE-PERLAN 140 - Kryt 100 mm - plastové úchyty - á ks 15,00 Kč

137754 GEZE-PERLAN 140 - kryt 100 mm - upevňovací montážní elementy - á ks 143,00 Kč

138099 GEZE-PERLAN 140 - kryt 100 mm - distanční podložky - á ks 55,00 Kč

PERLAN - venkovní systémy

127259 GEZE-PERLAN 140 - nosný profil pro úchyt krytu 6000 mm - á 1 metr 938,00 Kč

127320 GEZE-PERLAN 140 - konzole - krátká - stříbrná EV1 483,00 Kč

127322 GEZE-PERLAN 140 - konzole - střední - stříbrná EV1 531,00 Kč

127323 GEZE-PERLAN 140 - konzole - dlouhá - stříbrná EV1 568,00 Kč

127264 GEZE-PERLAN 140 - krycí plech 6000 mm - krátký - á 1 metr - stříbrná EV1 1 007,00 Kč

127266 GEZE-PERLAN 140 - krycí plech 6000 mm - střední - á 1 metr - stříbrná EV1 1 227,00 Kč

127268 GEZE-PERLAN 140 - krycí plech 6000 mm - dlouhý - á 1 metr - stříbrná EV1 1 273,00 Kč

127313 GEZE-PERLAN 140 - bočnice pro kryt - krátká - pár - stříbrná EV1 510,00 Kč

127317 GEZE-PERLAN 140 - bočnice pro kryt - krátká - pár - RAL… 2 657,00 Kč

127314 GEZE-PERLAN 140 - bočnice pro kryt - střední - pár - stříbrná EV1 598,00 Kč



127318 GEZE-PERLAN 140 - bočnice pro kryt - střední - pár - RAL… 2 748,00 Kč

127316 GEZE-PERLAN 140 - bočnice pro kryt - dlouhý - pár - stříbrná EV1 685,00 Kč

127319 GEZE-PERLAN 140 - bočnice pro kryt - dlouhý - pár - RAL… 3 058,00 Kč

127311 GEZE-PERLAN 140 - těsnící guma pro nosný profil 200 m - á 1 metr 38,00 Kč

123514 GEZE-PERLAN 140 - zemní vedení s dobržděním do profilu OMEGA 85,00 Kč

124640 GEZE-PERLAN 140 - zemní vedení - profil OMEGA 6000 mm - á metr - stříbrná EV1 281,00 Kč

124661 GEZE-PERLAN 140 - zemní vedení - profil M 6000 mm - á metr - stříbrná EV1 614,00 Kč

123511 GEZE-PERLAN 140 - vinkl 40 mm pro zemní vedení - profil M  459,00 Kč

123512 GEZE-PERLAN 140 - vinkl 60 mm pro zemní vedení - profil M  504,00 Kč

123513 GEZE-PERLAN 140 - vinkl 100 mm pro zemní vedení - profil M  540,00 Kč

124651 GEZE-PERLAN 140 - zemní vedení pro sklo 8 mm 6000 mm - á metr - stříbrná EV1 300,00 Kč

124652 GEZE-PERLAN 140 - zemní vedení pro sklo 10 mm 6000 mm - á metr - stříbrná EV1 300,00 Kč

124653 GEZE-PERLAN 140 - zemní vedení pro sklo 12 mm 6000 mm - á metr - stříbrná EV1 300,00 Kč

124655 GEZE-PERLAN 140 - doraz do zemního profilu  429,00 Kč

124656 GEZE-PERLAN 140 - doraz do zemního profilu pro sklo 429,00 Kč

APOLL 0

025769 GEZE-APOLL 0 - horní profil 6 m - á metr - ocel 594,00 Kč

054769 GEZE-APOLL 0 - horní oblouk 90 °  - 700 mm - ocel 15 831,00 Kč

024689 GEZE-APOLL 0 - doraz do profilu - ocel 319,00 Kč

020701 GEZE-APOLL 0 - úchyt na zeď - ocel 264,00 Kč

023286 GEZE-APOLL 0 - úchyt na strop - ocel 298,00 Kč

024004 GEZE-APOLL 0 - spojka - ocel 329,00 Kč

024093 GEZE-APOLL 0 - úchyt na přivaření - ocel 264,00 Kč

024126 GEZE-APOLL 0 - objímka pro horní a vertetikální nastavení - ocel 189,00 Kč

024325 GEZE-APOLL 0 - jednostranný úchyt pro horní a vertikální nastavení - ocel 387,00 Kč

024402 GEZE-APOLL 0 - dvojstranný úchyt pro horní a vertikální nastavení - ocel 628,00 Kč

016268 GEZE-APOLL 0 - jednovozík - 50 kg - ocel 595,00 Kč

054045 GEZE-APOLL 0 - jednovozík - 25 kg - plast 643,00 Kč

017274 GEZE-APOLL 0 - dvouvozík - 100 kg - ocel 1 261,00 Kč

054046 GEZE-APOLL 0 - dvouvozík - 50 kg - plast 2 531,00 Kč

050996 GEZE-APOLL 0 - jednovozík otočný - 50 kg - ocel 821,00 Kč

050997 GEZE-APOLL 0 - dvouvozík otočný - 100 kg - ocel 1 500,00 Kč

054044 GEZE-APOLL 0 - dvouvozík malý otočný - 100 kg - ocel 1 500,00 Kč

050998 GEZE-APOLL 0 - otočný čep - ocel 254,00 Kč

018431 GEZE-APOLL 0 - nosná deska - ocel 174,00 Kč

018801 GEZE-APOLL 0 - nosný úhelník typ C 18 mm - ocel 459,00 Kč

019019 GEZE-APOLL 0 - nosný úhelník typ C 60 mm - ocel 507,00 Kč

019138 GEZE-APOLL 0 - nosný úhelník pro křídlo síly 22 - 37 mm - ocel 694,00 Kč

050994 GEZE-APOLL 0 - nosný úhelník pro skládací dveře - ocel 697,00 Kč

019884 GEZE-APOLL 0 - zemní vozík s deskou - ocel 312,00 Kč

020404 GEZE-APOLL 0 - zemní úhelník typ C 18 mm - ocel 504,00 Kč

020522 GEZE-APOLL 0 - zemní úhelník typ C 60 mm - ocel 504,00 Kč

050995 GEZE-APOLL 0 - zemní úhelník pro skládací dveře - ocel 1 029,00 Kč

051649 GEZE-APOLL 0 - zemní profil 6 m - á metr - ocel 390,00 Kč

000339 GEZE-APOLL 0 - úhelník s dorazem - ocel 381,00 Kč

APOLL 1

018015 GEZE-APOLL 1 - horní profil 6 m - á metr - ocel 792,00 Kč

014440 GEZE-APOLL 1 - doraz do profilu - ocel 357,00 Kč

012686 GEZE-APOLL 1 - úchyt na zeď - ocel 341,00 Kč

012691 GEZE-APOLL 1 - úchyt na strop - ocel 419,00 Kč

012694 GEZE-APOLL 1 - spojka - ocel 526,00 Kč

012697 GEZE-APOLL 1 - úchyt na přivaření - ocel 298,00 Kč

013097 GEZE-APOLL 1 - objímka pro horní a vertikální nastavení - ocel 372,00 Kč

013772 GEZE-APOLL 1 - úchyt jednovozíku pro horní a vertikální nastavení - ocel 504,00 Kč



013997 GEZE-APOLL 1 - úchyt dvouvozíku pro horní a vertikální nastavení - ocel 839,00 Kč

012468 GEZE-APOLL 1 - jednovozík 100 kg - ocel 972,00 Kč

054050 GEZE-APOLL 1 - jednovozík 50 kg - plast 1 370,00 Kč

012651 GEZE-APOLL 1 - dvouvozík 200 kg - ocel 1 707,00 Kč

051021 GEZE-APOLL 1 - jednovozík otočný 100 kg - ocel 1 472,00 Kč

049950 GEZE-APOLL 1 - dvouvozík otočný 200kg - ocel 2 220,00 Kč

054052 GEZE-APOLL 1 - dvouvozík malý otočný 200 kg - ocel 2 220,00 Kč

049951 GEZE-APOLL 1 - otočný čep - ocel 341,00 Kč

012658 GEZE-APOLL 1 - nosná deska - ocel 218,00 Kč

012661 GEZE-APOLL 1 - nosný úhelník typ C 20 mm - ocel 993,00 Kč

012663 GEZE-APOLL 1 - nosný úhelník typ C 90 mm - ocel 890,00 Kč

012947 GEZE-APOLL 1 - nosný úhelník pro křídlo síly 30 - 46 mm - ocel 984,00 Kč

012946 GEZE-APOLL 1 - nosný úhelník pro křídlo síly 44 - 60 mm - ocel 984,00 Kč

051012 GEZE-APOLL 1 - nosný úhelník pro skládací dveře - ocel 851,00 Kč

012665 GEZE-APOLL 1 - zemní vozík s deskou - ocel 372,00 Kč

012670 GEZE-APOLL 1 - zemní úhelník typ C 20 mm - ocel 875,00 Kč

012672 GEZE-APOLL 1 - zemní úhelník typ C 90 mm - ocel 764,00 Kč

051015 GEZE-APOLL 1 - zemní úhelník pro skládací dveře - ocel 2 338,00 Kč

051649 GEZE-APOLL 0 - zemní profil 6 m - á metr - ocel 390,00 Kč

000339 GEZE-APOLL 1 - úhelník s dorazem - ocel 381,00 Kč

APOLL 2

018014 GEZE-APOLL 2 - horní profil 6 m - á metr - ocel 2 153,00 Kč

007371 GEZE-APOLL 2 - doraz do profilu - ocel 821,00 Kč

011554 GEZE-APOLL 2 - úchyt na zeď - ocel 869,00 Kč

012119 GEZE-APOLL 2 - úchyt na strop - ocel 1 020,00 Kč

012306 GEZE-APOLL 2 - spojka - ocel 1 074,00 Kč

007197 GEZE-APOLL 2 - objímka pro horní a vertikální nastavení - ocel 794,00 Kč

008426 GEZE-APOLL 2 - jednovozík 200 kg - ocel 2 208,00 Kč

009484 GEZE-APOLL 2 - dvouvozík 300 kg - ocel 3 586,00 Kč

049961 GEZE-APOLL 2 - jednovozík otočný 200 kg - ocel 2 558,00 Kč

049962 GEZE-APOLL 2 - dvojvozík otočný 300 kg - ocel 3 924,00 Kč

049963 GEZE-APOLL 2 - otočný čep - ocel 441,00 Kč

010890 GEZE-APOLL 2 - nosná deska - ocel 637,00 Kč

011139 GEZE-APOLL 2 - zemní vozík s deskou - ocel 731,00 Kč

051654 GEZE-APOLL 2 - zemní profil 6 m - á metr - ocel 893,00 Kč


